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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps

  Ecolières C   2004 - 2005   900 m.  

1 829 Leuba Mathilde 2004 CA Fribourg 3:39.72

2 828 Currat Marie 2004 SA Bulle 3:53.49

3 852 Oberson Clarence 2004 CARC Romont 4:08.46

4 846 Guerry Elsa 2004 CA Fribourg 4:10.96

5 819 Horner Bianka 2005 Papys nana 4:20.69

6 830 Sciboz Marie 2004 CS Le Mouret 4:32.68

7 824 Stulz Eva 2004 CAG Farvagny 4:41.05

8 855 Gremaud Elsa 2005 CS Le Mouret 4:45.44

9 827 Favre Line 2005 SA Bulle 4:51.68

10 826 Yerly Eva 2005 SA Bulle 5:06.14

11 820 Berset Emma 2005 CAG Farvagny 5:18.82

Abandons - Manche 1

825 Bart Aline 2005 CAG Farvagny

  Ecoliers C   2004 - 2005   900 m.  

1 795 Marti Mickael 2004 CA Courtelary 3:30.03

2 813 Chassot Rémy 2004 CA Fribourg 3:31.95

3 817 Bruegger Timon 2005 TSV Rechthalten 3:50.48

4 849 Savoyer Romain 2005 Lausanne-Sport 3:53.99

5 799 Cochard Samuel 2004 CAG Farvagny 3:55.63

6 809 Wild Noah 2004 CA Marly 3:56.48

7 807 Dénervaud Joshua 2005 SA Bulle 3:57.70

8 810 Lalou Thomas 2004 CA Marly 4:03.65

9 814 Piller Loïc 2004 CA Fribourg 4:04.12

10 802 Oberson Julien 2004 CAG Farvagny 4:05.86

11 800 Maillard Théo 2004 CAG Farvagny 4:10.47

12 796 Bersier Nolan 2005 CAG Farvagny 4:16.64

13 798 Chofflon Corentin 2004 CAG Farvagny 4:18.28

14 797 Chenaux Luca 2005 CAG Farvagny 4:19.07

15 793 Bourdeau Jules 2004 CARC Romont 4:19.98

16 816 Noël Gustav 2005 CA Fribourg 4:21.29

17 805 Ruffieux Colin 2004 CAG Farvagny 4:21.81

18 808 Risse Lucas 2004 SA Bulle 4:24.22

19 806 Scherler Jérémy 2005 CAG Farvagny 4:25.05

20 794 Strüby Guillaume 2004 CARC Romont 4:36.43

21 804 Roux Evan 2004 CAG Farvagny 4:41.19

22 801 Morel Vincent 2005 CAG Farvagny 4:46.05

23 818 Sciboz Guillaume 2005 CS Le Mouret 4:51.05

24 803 Richard Baptiste 2005 CAG Farvagny 4:52.53

25 812 Bors Louis 2004 CA Fribourg 5:07.15

  Ecolières B   2002 - 2003   1800 m.  

1 859 Imboden Nina 2002 TV Spiez 7:27.45
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2 780 Brügger Samira 2002 TSV Rechthalten 7:41.56

3 788 Dénervaud Salma 2002 CA Fribourg 7:49.10

4 786 Dénervaud Chiara 2002 SA Bulle 7:51.73

5 784 Romanens Natacha 2003 SA Bulle 8:02.37

6 781 Jungo Justine 2003 CAG Farvagny 8:08.20

7 851 Savoyer Chloé 2003 Lausanne Sport 8:12.01

8 787 Betticher Sarah 2002 CA Marly 8:18.91

9 790 Kolly Eva 2003 CS Le Mouret 8:21.33

10 791 Peiry Alicia 2002 CS Le Mouret 8:22.44

11 789 Mauron Valentine 2003 CA Fribourg 8:27.01

12 779 Nydegger Anna-Maria 2003 TSV Rechthalten 8:52.09

13 782 Volery Fanny 2002 SA Bulle 8:52.99

14 778 Gasser Elina 2002 CARC Romont 9:42.48

15 785 Currat Sarah 2003 SA Bulle 9:54.64

Abandons - Manche 3

850 Savoyer Aurélie 2002 Lausanne-Sport

  Ecoliers B   2002 - 2003   1800 m.  

1 766 Pugin Grégory 2002 SA Bulle 7:07.35

2 765 Tâche Antoine 2002 SA Bulle 7:11.79

3 770 Rouiller Vincent 2003 CA Marly 7:19.99

4 775 Dietrich Naum 2002 CA Belfaux 7:25.63

5 767 Hassler Adrien 2003 SA Bulle 7:29.93

6 764 Russenberger Luca 2002 CAG Farvagny 7:30.58

7 776 Salamin Colin 2003 SA Bulle 7:37.90

8 854 L'Homme Maxime 2003 Pédale Bulloise 7:46.53

9 760 Piller Gregory 2003 TSV Rechthalten 8:08.72

10 848 Rusca Timoté 2003 SA Bulle 8:19.94

11 769 Valnet Jérémy 2003 SA Bulle 8:27.38

12 758 Decrausaz Elias 2002 Rossens 8:27.78

13 774 Nuoffer Loïc 2002 CA Belfaux 8:29.53

14 761 Bart Rémi 2002 CAG Farvagny 8:44.26

15 763 Morel Fabien 2003 CAG Farvagny 8:55.81

16 771 Dubey Adrien 2003 CA Belfaux 8:56.66

17 773 Broye Nathan 2002 CA Belfaux 8:57.61

18 768 Ansermot Théo 2002 SA Bulle 8:57.80

19 811 Baudassé Jehan 2003 CA Marly 9:24.27

20 777 Tobler Noa 2003 CAG Farvagny 9:25.30

21 762 Chelle Evan 2002 CAG Farvagny 9:25.45

22 772 Barras Cédric 2002 CA Belfaux 9:47.20

23 759 Bencherchali Sami 2003 CARC Romont 9:51.18

24 862 Puig Jonathan 2003 CA Belfaux 12:49.63

  Ecolières A   2000 - 2001   2700 m.  

1 754 Vancardo Veronica 2000 CA Fribourg 9:51.04

2 741 Vauthey Célia 2001 Triviera 10:41.42

3 739 Horner Thayna 2000 Stade Genève 10:45.41
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4 740 Horner Samylla 2001 Papys nana 11:24.86

5 753 Krone Anika 2000 CA Fribourg 11:36.15

6 745 Monney Marion 2000 CAG Farvagny 11:47.42

7 748 Wiener Jasmina 2000 SA Bulle 12:01.49

8 738 Ody Maréva 2000 La PB 12:10.97

9 747 Talamona Marine 2000 SA Bulle 12:12.63

10 743 Barbey Romane 2001 CAG Farvagny 12:26.05

11 742 Bapst Tessa 2001 CAG Farvagny 12:26.76

12 750 Rouiller Olivia 2001 CA Marly 12:35.44

13 755 Bays Lalie 2001 CS Le Mouret 12:38.77

14 864 Etter Fabienne 2000 TSV Kerzers 13:15.19

15 867 Zaugg Nikita 2001 CA Fribourg 13:34.38

16 756 Ourgli Johana 2001 CS Le Mouret 13:45.10

17 757 Siffert Estelle 2000 CS Le Mouret 14:05.22

18 751 Bielmann Joane 2001 CA Marly 14:30.40

19 744 Del Faggio Anaïs 2001 CAG Farvagny 14:31.87

20 752 Schouwey Océane 2001 CA Belfaux 14:40.72

  Ecoliers A   2000 - 2001   2700 m.  

1 717 Vauthey Mathias 2000 Triviera 9:38.79

2 728 Dietrich Léon 2001 CA Belfaux 10:19.38

3 731 Ducrest Mattéo 2001 CA Fribourg 10:32.22

4 735 Grand Sébastien 2000 SA Bulle 10:49.21

5 719 Jungo Mathieu 2000 CAG Farvagny 10:56.56

6 732 Giroud Bastien 2000 CS Le Mouret 11:02.35

7 734 Amann François 2000 SA Bulle 11:27.18

8 863 Egger Valentin 2001 CA Fribourg 11:46.40

9 724 Russenberger Matthieu 2000 CAG Farvagny 11:49.78

10 723 Rudolf Julien 2001 CAG Farvagny 12:03.85

11 720 Kapeller Guillaume 2001 CAG Farvagny 12:08.64

12 733 Kolly Romain 2001 CS Le Mouret 12:11.84

13 721 Rolle Bastien 2001 CAG Farvagny 12:24.98

14 718 Defferrard Yannick 2001 CARC Romont 12:28.45

15 714 Bochung Jérémy 2000 La PB 12:35.25

16 722 Rouiller Samuel 2001 CAG Farvagny 12:36.77

17 737 Baudois Antoine 2000 CAG Farvagny 12:43.35

18 736 Bard Nicolas 2000 La Pédale Bulloise 12:47.28

19 715 Després Florent 2000 La PB 12:50.58

20 729 Clerc Bruno 2001 CA Belfaux 13:19.88

21 727 Currat Nicolas 2001 SA Bulle 13:38.11

22 726 Noth Jonas 2000 SA Bulle 14:15.10

  Cadettes B   1998  - 1999   2700 m.  

1 704 Chofflon Salomé 1999 CAG Farvagny 10:05.52

2 699 Vauthey Déborah 1998 Triviera 10:20.48

3 713 Gremaud Jeanne 1998 CS Le Mouret 10:56.97

4 703 Ziller Daniela 1998 TSV Rechthalten 11:05.76

5 712 Bays Maëlle 1999 CS Le Mouret 11:30.05
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6 708 Lambert Clémence 1999 CA Belfaux 11:55.54

7 706 Tona Jeanne 1998 CAG Farvagny 12:59.03

8 701 Allaman Pauline 1998 SA Bulle 13:03.94

9 698 Levrat Marie 1998 La PB 13:04.38

10 711 Sarton du Jonchay Laura 1998 CA Belfaux 13:05.85

11 710 Piller Cécile 1998 CA Belfaux 13:17.13

12 705 Kapeller Charline 1999 CAG Farvagny 13:22.40

13 707 Baumgartner Deborah 1999 CA Belfaux 13:50.50

14 697 Fragnière Charline 1998 La PB 13:53.31

  Cadets B   1998 - 1999   3600 m.  

1 674 Curty Thibault 1999 CARC Romont 13:07.54

2 676 Gremaud Simon 1998 Riaz 13:09.05

3 672 Volery Yan 1998 SA Bulle 13:14.64

4 671 Pugin Baptiste 1998 SA Bulle 13:24.90

5 666 L'Homme Yan 1999 La PB 13:33.13

6 665 Tobler Tom 1999 La PB 13:36.70

7 673 Konrad Niklas 1999 SA Bulle 13:48.09

8 677 Kolly Romain 1998 CAG Farvagny 15:00.99

9 669 Brändlin Geoffroy 1999 Traîne-Savates 15:07.65

10 670 Konrad Jonas 1998 SA Bulle 15:23.11

11 668 Vienne Thibaut 1999 La PB 15:36.52

12 682 Siffert Kylian 1998 CS Le Mouret 16:30.13

13 865 Nadler Pascal 1999 TSV Kerzers 16:33.73

14 678 Neuhaus Emile 1999 CAG Farvagny 18:34.82

  Cadets A   1996 - 1997   5400 m.  

1 627 Juillerat Romain 1996 CS Le Mouret 19:09.01

2 624 Audriaz Stéphane 1996 CA Belfaux 19:40.64

3 888 Patriarca Robin 1996 TTP 19:52.70

4 623 Blaise Kilian 1996 CA Belfaux 20:00.99

5 620 Mdaini Bilel 1996 Siviriez 20:38.30

6 885 Gfeller Mario 1996 LV 95 Burgdorf 21:11.39

7 619 Renevier Samuel 1997 Traîne-Savates 21:32.20

8 625 Atsattru Sarawut 1996 CA Rosé 21:36.55

9 622 Amirthalingam Anoryan 1997 CA Belfaux 21:55.31

10 626 Notz Vincent 1997 AC Murten 22:00.48

11 621 Beutler Jonathan 1997 TSV Rechthalten 23:04.98

  Cadettes A   1996 - 1997   3600 m.  

1 684 Pochon Alina 1997 CS Neirivue 13:41.43

2 683 Halabi Tamara 1996 CABV Martigny 14:03.74

3 688 Epiney Florence 1996 CA Marly 15:13.48

4 686 Olivier Laurence 1997 SA Bulle 15:37.40

5 687 Gremaud Sophie 1996 CAG Farvagny 16:10.95

6 861 Leneut Camille 1997 CARE Vevey 16:27.46
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7 685 Noth Lucie 1997 SA Bulle 18:32.91

  Cross-court dames   1993 et plus agées   2700 m.  

1 696 Piller Jana 1995 TSV Düdingen 10:37.53

2 869 Wenger Fabienne 1993 STB 10:47.36

3 874 Bouzon Sarah 1974 Triclub Estabroye - Procycle 13:14.61

  Cross-court hommes   1993 et plus agés   3600 m.  

1 694 Piller Jari 1990 TSV Düdingen 11:13.84

2 691 Grelier Benoît 1977 La PB 12:53.16

3 695 Zutter Kevin 1993 Stade Lausanne Athlétisme 13:10.99

4 872 VanVivis Raphael 1976 AC Morat 13:32.07

5 690 Ody Damien 1971 La PB 14:09.76

6 868 Thomet Martin 1983 CA Belfaux 14:58.90

7 877 Hurni Hansjörg 1963 TPF Fribourg 15:02.43

  Dames juniores   1994 - 1995   3600 m.  

1 664 Schneuwly Jana 1995 TSV Düdingen 14:10.15

2 662 Brülhart Nadine 1994 TV Boesingen 16:52.19

  Hommes juniors   1994 - 1995   6300 m.  

1 945 Corbaz Bryan 1995 SA Bulle 21:45.26

2 573 Mertenat Quentin 1995 CA Marly 21:55.77

3 923 Ribeiro Joao 1995 Lausanne Sport 22:15.86

4 574 Güdel Yannis 1994 OLG Murten 22:34.60

5 944 Rumo Simon 1995 SA Bulle 25:45.16

6 570 Butty Romain 1995 ACP Matran 26:16.41

  Dames F20    1974 - 1993   5400 m.  

1 901 Fürholz Monika 1984 CA Marly 19:05.44

2 644 Jenny Inge 1978 TSV Düdingen 20:19.01

3 636 Eshtuu Bayush 1986 Ethiopie 20:38.60

4 639 Laubscher Nadine 1992 Greng 21:12.00

5 637 Naulot Mélanie 1984 CA Belfaux 21:13.93

6 650 Emery Laure-Christine 1980 CA Belfaux 21:33.27

7 635 Schumacher Virginie 1978 CA Belfaux 21:42.13

8 632 Schouwey Karine 1980 CAG Farvagny 21:45.91

9 646 Bürgisser Nicole 1983 LAT Sense 21:59.79

10 645 Trachsel Steffi 1981 Crésuz 22:06.98

11 651 Romanens Christelle 1978 CAG Farvagny 22:38.76

12 638 Pittet Vanessa 1990 CARC Romont 22:50.24
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13 642 Brülhart Marina 1992 TV Boesingen 23:24.46

14 911 Simon Christelle 1977 CAG Farvagny 23:45.78

15 649 Marro Evelyne 1981 LAT Sense 24:34.26

16 634 Schweizer Melanie 1991 TSV Rechthalten 24:36.45

17 902 Combremont Séverine 1986 Ménières 24:58.70

18 640 Pittet Céline 1993 CS Vallée du Flon 25:05.50

19 643 Schürch Corinna 1976 TV Boesingen 25:10.49

20 891 Dias Susana 1974 CP Fribourg 26:02.07

21 648 Rotzetter Mireille 1986 LAT Sense 26:52.30

22 641 Klaus Daniala 1991 TSV Rechthalten 27:03.10

23 631 Bersier Chantal 1977 AT Cugy 28:10.58

24 894 Zanetti Karin 1992 Fribourg 28:15.23

25 633 Piller Carine 1975 Sorens 28:50.45

26 629 Mast Véronique 1976 AT Cugy 28:59.24

27 919 Tavares Angela 1974 Centre Portugais Fribourg 29:13.06

28 628 Morel Maude 1975 CAG Farvagny 30:27.42

  Hommes M20   1974 - 1993   9000 m.  

1 524 Meszaros Thomas 1978 CA Belfaux 28:41.25

2 515 Girardet David 1979 CA Belfaux 29:04.98

3 506 Jenny Adrian 1979 TV Wünnewil 29:32.65

4 526 Epiney Jérôme 1993 CA Marly 29:54.38

5 890 Gonçalves Paulo 1975 CP Fribourg 29:55.82

6 925 Morgado Pedro Mario 1975 Centre Portugais Fribourg 30:12.79

7 508 Brügger Werner 1975 TSV Rechthalten 30:34.76

8 514 Berset Pascal 1985 CAG Farvagny 30:53.69

9 512 Kessler Nicolas 1974 CARC Romont 31:56.08

10 521 García Jorge 1982 TV Längasse 32:10.71

11 950 Thierrin Xavier 1979 Grolley 32:12.76

12 531 Piccand Cédric 1975 CA Farvagny 32:19.51

13 519 Sembach Thierry 1982 Fribourg 32:49.06

14 510 Pirlet Xavier 1991 ACP Matran 33:03.02

15 895 Marchon Cyril 1993 Belfaux 33:06.76

16 947 Pasquier Christophe 1980 CS Marsens 33:26.05

17 948 Egger Wolfgang 1978 CA Belfaux 33:50.19

18 525 Remy Raphael 1991 TSV Rechthalten 34:56.12

19 936 Vonlanthen Yvan 1985 TSV Rechthalten 35:02.94

20 896 Vésy Baptiste 1989 Ependes 35:03.39

21 528 Vogt Philippe 1980 LAT Sense 35:05.81

22 517 Gendre Grégoire 1984 CA Belfaux 35:12.38

23 951 Bourqui Benoît 1974 CARC Romont 35:33.18

24 505 Almeida Nuno 1980 CA Belfaux 36:22.13

25 509 Thévoz Olivier 1981 CA Belfaux 36:23.00

26 511 Schaller Damien 1992 CA Marly 36:58.00

27 530 Stritt Laurent 1990 LAT Sense 37:02.71

28 529 Zurkinden Patrick 1975 LAT Sense 37:20.73

29 518 Terreaux Thierry 1978 CAG Farvagny 37:50.01

30 937 Dessibourg Valentin 1984 CS Hauteville 38:07.34

31 523 Nuoffer Julien 1974 CA Belfaux 38:14.86

32 870 Bongard Cédric 1984 CAG Farvagny 39:15.00
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33 939 Frantschi Nicolas 1978 CA Belfaux 39:34.21

34 520 Pittet Patrice 1975 La Neirigue 39:47.76

35 946 Haas Jean-Baptiste 1986 ACP Matran 40:00.98

36 941 Neves Geraldo 1975 Centre Portugais Fribourg 41:07.28

37 949 Sciboz Laurent 1975 43:44.67

38 513 Chammartin Pascal 1980 Romont 43:45.68

39 516 Fernandes Pedro 1976 CA Belfaux 48:14.28

  Dames F40    1964 - 1973   5400 m.  

1 654 Zahno Regula 1971 TSV Rechthalten 19:18.33

2 882 Rappo Conca Sabine 1972 AC Morat 20:02.67

3 655 Piller Isabelle 1971 CA Belfaux / Trilogie Sport 20:27.73

4 897 Zeller Corinne 1968 Laufteam Bircher Thun 20:48.97

5 657 Monney Stéphanie 1970 CAG Farvagny 21:25.88

6 658 Berset Nuoffer Christiane 1973 CA Belfaux 22:06.47

7 652 Jelk Antoinette 1967 TSV Rechthalten 23:15.44

8 659 Burri Esther 1964 TSV Heitenried 23:50.69

9 656 Aebischer Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried 24:33.11

10 653 Neuhaus Brigitte 1971 TSV Rechthalten 24:38.57

11 906 Carvalho Conceiçao 1973 Fribourg 24:56.99

12 661 Zurkinden Susanne 1965 LAT Sense 25:24.55

13 647 Guillebeau Claudia 1973 LAT Sense 25:25.53

14 904 Brodard-Giroud Valérie 1971 CS Hauteville 25:40.30

15 900 Gardoni Bénédicte 1967 CA Marly 26:01.57

16 660 Herren Esther 1968 TV Boesingen 26:23.19

17 899 Ayer Chantal 1965 CAG Farvagny 26:46.56

18 878 Villoz Muriel 1966 Vuisternens-en-Ogoz 28:56.70

  Hommes vét. M40   1964 - 1973   6300 m.  

1 591 Jeanneret Patrick 1971 Trilogie Sport 21:35.46

2 576 Bouzon Daniel 1972 CA Belfaux 21:36.47

3 609 Romanens Pierre 1973 CAG Farvagny 21:56.88

4 913 Clément Patrick 1972 SA Bulle 22:13.05

5 580 Guillet Laurent 1967 CA Marly 22:27.87

6 595 Perroud François 1966 CARC Romont 22:52.52

7 588 Vonlanthen Mario 1971 TSV Rechthalten 23:30.15

8 892 Grossenbacher Markus 1968 TV Lotzwil 23:40.49

9 926 Lavenex Patrick 1967 Villars-sur-Glâne 23:51.61

10 610 Kolly Eric 1966 CAG Farvagny 24:09.50

11 589 Brodard Stéphane 1972 ACP Matran 24:09.70

12 881 Conca Daniel 1964 AC Morat 24:11.34

13 593 Petite Xavier 1970 ACP Matran 24:13.11

14 586 Trezzini Ricco 1966 Footing Club Lausanne 24:20.89

15 583 Boudeau Sylvain 1973 CARC Romont 24:35.81

16 924 Poraes Santos Benjamin 1966 Centre Portugais Fribourg 24:40.13

17 597 Schmutz Pascal 1969 TV Boesingen 24:50.59

18 585 Haenni Mario 1972 TSV Rechthalten 24:52.12

19 917 Sandiano Rubeh 1965 Running Planet Montreux 24:55.05
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20 594 Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten 25:18.98

21 599 Barras Pascal 1969 CA Belfaux 25:23.65

22 907 Dousse Georges 1968 CA Marly 25:49.05

23 584 Pierret Philippe 1967 CA Belfaux 25:58.29

24 898 Zeller Peter 1965 Weissenburg 26:13.20

25 600 Perritaz Joël 1968 CARC Romont 26:16.99

26 579 Morel Philippe 1973 Triathlon Fribourg 26:25.23

27 587 Eymann Jean-Pierre 1968 Lausanne 26:37.11

28 910 Gachoud Frédéric 1966 CS Vallée du Flon 26:43.92

29 592 Macheret Bernard 1965 CAG Farvagny 27:00.16

30 912 Ayer Serge 1965 CAG Farvagny 27:00.41

31 918 Bobillier Pascal 1967 T-R-T Monthey 27:08.08

32 909 Zbinden Robert 1969 TSV Rechthalten 27:08.73

33 578 Cuennet Yvan 1971 Semi-Marathon Fribourg 27:16.19

34 934 Freiburghaus Philippe 1964 ACP Matran 27:24.63

35 603 Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 27:25.67

36 914 Bürgisser Beat 1971 LAT Sense 27:27.37

37 606 Delabays Marc 1972 CARC Romont 27:28.54

38 577 Forney Jean-François 1969 CA Belfaux 27:40.20

39 596 Decorvet Herbert 1966 TV Boesingen 27:44.43

40 582 Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont 27:47.50

41 915 Santos Amadeu 1964 Centre Portugais Fribourg 28:18.70

42 916 Piller Patrick 1973 TSV Rechthalten 28:25.32

43 590 Kolly Jacques 1972 ACP Matran 28:45.53

44 575 Knight Jeremy 1972 Morges 28:50.87

45 922 Dorthe Pierre-Alain 1964 ACP Matran 28:55.08

46 607 Kolly Christian 1967 CAG Farvagny 29:25.82

47 604 Mauron Béat 1966 CA Belfaux 29:39.32

48 598 Fuchs Andreas 1967 TV Boesingen 29:43.38

49 605 Richoz Pascal 1971 CARC Romont 29:58.55

50 602 Ventura Antonio 1968 ACP Matran 31:05.90

51 581 Mettraux René 1967 ACP Matran 31:14.01

52 928 de Gasparo Charles-Etienne 1966 LAT Sense 32:03.24

53 608 Burgy Yves 1964 ACP Matran 33:10.71

  Dames F50  1963  et plus agées   5400 m.  

1 613 Schaller Anita 1962 CA Marly 22:51.13

2 612 Terrapon Georgette 1961 CS Vallée du Flon 23:30.94

3 615 Andrey Angèle 1959 CA Belfaux 24:15.32

4 614 Remy Giuseppina 1959 CA Belfaux 24:38.06

5 903 Brodard Monique 1956 CAG Farvagny 24:46.32

6 887 Chiquet Myriam 1963 TSV Rechthalten 25:09.35

7 886 Gfeller Margrit 1960 LV 95 Burgdorf 25:49.71

8 889 Silva Maria 1957 CA Portugues 26:06.02

9 611 Butty Marie-Jeanne 1963 ACP Matran 26:17.72

10 617 Stettler Doris 1962 LAT Sense 27:13.85

11 920 Santos Maria 1961 Centre Portugais Fribourg 28:40.69

12 618 Moret Jocelyne 1956 ACP Matran 30:21.68

13 616 Ludi Alice 1934 CS Vallée du Flon 40:10.00
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps

  Hommes vét. M50   1954 - 1963   6300 m.  

1 884 Gfeller Paul 1961 LV 95 Burgdorf 22:12.88

2 543 Pochon Patrick 1961 SA Bulle 22:16.84

3 942 Brügger Joseph 1962 LAT Sense 22:49.33

4 908 Nydegger Beat 1961 TSV Rechthalten 23:22.29

5 547 Barras Gilles 1961 CAG Farvagny 23:56.22

6 546 Weissmüller Markus 1960 TV Boesingen 24:42.76

7 537 Bachmann Jean-Bernard 1962 CA Marly 25:06.51

8 541 Geinoz Antoine 1959 CAG Farvagny 25:09.16

9 930 Mauroux Patrice 1961 ACP Matran 25:25.74

10 534 Fürst René 1960 AC Murten 25:33.46

11 943 Grilo Guilherme 1959 T-R-T Monthey 25:37.86

12 540 Schmid Christian 1961 TSV Rechthalten 25:42.70

13 542 Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfaux 25:47.77

14 929 Vieira De Sousa Antonio 1958 CACP Fribourg 25:50.15

15 932 Voillat François 1959 CA Belfaux 25:55.27

16 893 Wicki Daniel 1960 TSV Rechthalten 26:19.64

17 552 Greca Josef 1957 CAG Farvagny 26:28.90

18 544 Turelli Nico 1961 Mézières 26:35.05

19 550 Wittwer Erich 1961 LAT Sense 27:14.52

20 905 Santos Celestino 1955 CA Portugais Fribourg 27:27.86

21 927 Wyssen Alwin 1962 TSV Rechthalten 27:47.92

22 545 Brülhart Arnold 1958 TV Boesingen 27:58.57

23 553 Mertenat Michel 1961 Marly 28:11.69

24 538 Schaller Herbert 1961 CA Marly 28:14.31

25 535 Kolly Daniel 1957 CAG Farvagny 28:32.21

26 883 Savary Etienne 1958 CAG Farvagny 28:34.37

27 940 Remy Michel 1957 Centre Portugais Fribourg 28:48.33

28 536 Girard Alain 1957 tpf Fribourg 28:54.89

29 548 Schneuwly Michael 1961 LAT Sense 29:04.36

30 551 Fernandes Amaro 1961 smrun 29:44.16

31 533 Andrey Jean-Pierre 1959 ACP Matran 29:52.46

32 921 Nestola Marcello 1960 ACP Matran 30:24.86

33 933 Raemy Bruno 1954 ACP Matran 30:35.07

34 935 Hochstrasser Duilio 1962 ACP Matran 31:15.14

35 549 Waeber René 1959 LAT Sense 31:45.31

36 938 Romanens Luc 1961 CA Belfaux 32:11.21

37 539 Corboz Martin 1959 AT Cugy 32:34.52

  Hommes vét. M60   1953  et plus agés   6300 m.  

1 555 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 23:29.17

2 569 Bucher Ruedi 1949 LAT Sense 26:07.76

3 871 Glannaz Marcel 1951 CAG Farvagny 27:33.83

4 564 Küffer Walter 1952 LAT Sense 27:54.40

5 565 Stritt Karl 1950 LAT Sense 28:01.54

6 562 Pauchard Bruno 1949 TV Boesingen 28:13.29

7 556 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny 28:41.54

8 566 Zbinden Josef 1948 LAT Sense 28:51.67

9 563 Wüst Hugo 1943 TV Boesingen 28:52.44
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10 561 Thalmann Paul 1949 TV Boesingen 29:14.29

11 931 Descloux Marcel 1948 CS Marsens 29:53.71

12 559 Robadey Félix 1944 FSG Bulle 31:02.42

13 558 Petrulli Salvatore 1946 CA Belfaux 31:04.18

14 879 Overney Henri 1943 CA Marly 31:08.18

15 567 Eggimann Ruedi 1947 FSG Bulle 31:35.92

  Dames Overall (titre championne fribourgeoise)  

1 901 Fürholz Monika 1984 CA Marly 19:05.44

2 654 Zahno Regula 1971 TSV Rechthalten 19:18.33

3 882 Rappo Conca Sabine 1972 AC Morat 20:02.67

4 644 Jenny Inge 1978 TSV Düdingen 20:19.01

5 655 Piller Isabelle 1971 CA Belfaux / Trilogie Sport 20:27.73

6 636 Eshtuu Bayush 1986 Ethiopie 20:38.60

7 897 Zeller Corinne 1968 Laufteam Bircher Thun 20:48.97

8 639 Laubscher Nadine 1992 Greng 21:12.00

9 637 Naulot Mélanie 1984 CA Belfaux 21:13.93

10 657 Monney Stéphanie 1970 CAG Farvagny 21:25.88

11 650 Emery Laure-Christine 1980 CA Belfaux 21:33.27

12 635 Schumacher Virginie 1978 CA Belfaux 21:42.13

13 632 Schouwey Karine 1980 CAG Farvagny 21:45.91

14 646 Bürgisser Nicole 1983 LAT Sense 21:59.79

15 658 Berset Nuoffer Christiane 1973 CA Belfaux 22:06.47

16 645 Trachsel Steffi 1981 Crésuz 22:06.98

17 651 Romanens Christelle 1978 CAG Farvagny 22:38.76

18 638 Pittet Vanessa 1990 CARC Romont 22:50.24

19 613 Schaller Anita 1962 CA Marly 22:51.13

20 652 Jelk Antoinette 1967 TSV Rechthalten 23:15.44

21 642 Brülhart Marina 1992 TV Boesingen 23:24.46

22 612 Terrapon Georgette 1961 CS Vallée du Flon 23:30.94

23 911 Simon Christelle 1977 CAG Farvagny 23:45.78

24 659 Burri Esther 1964 TSV Heitenried 23:50.69

25 615 Andrey Angèle 1959 CA Belfaux 24:15.32

26 656 Aebischer Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried 24:33.11

27 649 Marro Evelyne 1981 LAT Sense 24:34.26

28 634 Schweizer Melanie 1991 TSV Rechthalten 24:36.45

29 614 Remy Giuseppina 1959 CA Belfaux 24:38.06

30 653 Neuhaus Brigitte 1971 TSV Rechthalten 24:38.57

31 903 Brodard Monique 1956 CAG Farvagny 24:46.32

32 906 Carvalho Conceiçao 1973 Fribourg 24:56.99

33 902 Combremont Séverine 1986 Ménières 24:58.70

34 640 Pittet Céline 1993 CS Vallée du Flon 25:05.50

35 887 Chiquet Myriam 1963 TSV Rechthalten 25:09.35

36 643 Schürch Corinna 1976 TV Boesingen 25:10.49

37 661 Zurkinden Susanne 1965 LAT Sense 25:24.55

38 647 Guillebeau Claudia 1973 LAT Sense 25:25.53

39 904 Brodard-Giroud Valérie 1971 CS Hauteville 25:40.30

40 886 Gfeller Margrit 1960 LV 95 Burgdorf 25:49.71

41 900 Gardoni Bénédicte 1967 CA Marly 26:01.57

42 891 Dias Susana 1974 CP Fribourg 26:02.07
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43 889 Silva Maria 1957 CA Portugues 26:06.02

44 611 Butty Marie-Jeanne 1963 ACP Matran 26:17.72

45 660 Herren Esther 1968 TV Boesingen 26:23.19

46 899 Ayer Chantal 1965 CAG Farvagny 26:46.56

47 648 Rotzetter Mireille 1986 LAT Sense 26:52.30

48 641 Klaus Daniala 1991 TSV Rechthalten 27:03.10

49 617 Stettler Doris 1962 LAT Sense 27:13.85

50 631 Bersier Chantal 1977 AT Cugy 28:10.58

51 894 Zanetti Karin 1992 Fribourg 28:15.23

52 920 Santos Maria 1961 Centre Portugais Fribourg 28:40.69

53 633 Piller Carine 1975 Sorens 28:50.45

54 878 Villoz Muriel 1966 Vuisternens-en-Ogoz 28:56.70

55 629 Mast Véronique 1976 AT Cugy 28:59.24

56 919 Tavares Angela 1974 Centre Portugais Fribourg 29:13.06

57 618 Moret Jocelyne 1956 ACP Matran 30:21.68

58 628 Morel Maude 1975 CAG Farvagny 30:27.42

59 616 Ludi Alice 1934 CS Vallée du Flon 40:10.00
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  Ecoliers D   2006 et plus jeunes   300 m.  

1 838 Monney Romain 2006 SA Bulle 1:28.62

2 835 Valnet Guillaume 2006 SA Bulle 1:33.06

3 866 Dietrich Ethan 2006 CA Belfaux 1:33.55

4 858 Chenaux Elio 2006 CA Farvagny 1:34.71

5 837 Gomes Matéo 2006 SA Bulle 1:35.06

6 880 Cochard Stéphane 2007 CAG Farvagny 1:44.87

7 875 Rouiller Samuel 2006 CAG Farvagny 1:51.25

8 839 Mauron Baptiste 2007 CA Fribourg 1:55.13

9 836 Favre Gauthier 2007 SA Bulle 1:56.32

10 876 Baeriswyl Loris 2006 CAG Farvagny 2:02.34

11 832 Morel Cyril 2006 Villars-sur-Glâne 2:09.82

12 857 Chenaux Rémi 2008 CA Farvagny 2:11.08

13 834 Berset Jean 2006 CAG Farvagny 2:15.07

14 831 Berset Enzo 2007 CAG Farvagny 2:18.29

15 856 Yerly Luca 2008 Vuadens 2:19.50

16 833 Morel Ivan 2008 Villars-sur-Glâne 2:21.12

  Ecolières D   2006 et plus jeunes   300 m.  

1 844 Betticher Léane 2006 CA Marly 1:27.39

2 842 Currat Elise 2006 SA Bulle 1:38.63

3 860 Kapeller Gwendoline 2006 Cottens 1:41.89

4 840 Cupillard Lola 2006 CA Farvagny 1:46.88

5 847 Guerry Clara 2006 CA Fribourg 1:49.63

6 843 Clément Oriane 2006 CS Le Mouret 1:57.83

7 841 Noyer Livia 2007 CAG Farvagny 2:03.39

8 845 Aeby Emmanuelle 2006 Farvagny 2:06.71
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Cross de Farvagny 2013 
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Challenge participation 

 

Rang Club Nbre 

1 CAG Farvagny 36 

2 SA Bulle 31 

3 CA Belfaux 19 

4 CS Le Mouret 14 

5 CA Fribourg 13 

6 La PB 10 

7 CA Marly 10 

8 CARC Romont 7 

9 TSV Rechthalten 6 

10 TSV Düdingen 4 
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Challenge Interclub 
 

Rang Club Points 

1 SA Bulle 165 

2 CAG Farvagny 94 

3 CA Fribourg 83 

4 CA Belfaux 77 

5 CA Marly 60 

6 CS Le Mouret 58 

7 TSV Düdingen 46 

8 TSV Rechthalten 38 

9 CARC Romont 20 

10 CS Neirivue 12 

11 TV Boesingen 10 

12 AC Morat 10 

13 ACP Matran 7 
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Trophée supporters fribourgeois (filles) (anc. Gmünder) 
 

Rang Club Points 

1 SA Bulle 107 

2 CAG Farvagny 105 

3 CS Le Mouret 71 

4 CA Fribourg 65 

5 CA Marly 42 

6 CA Belfaux 41 

7 TSV Rechthalten 40 

8 CS Neirivue 17 

9 TSV Kerzers 8 

10 CARC Romont 6 

 

 

 

Trophée supporters fribourgeois (garçons) (anc. Liaudat) 
 

Rang Club Points 

1 SA Bulle 164 

2 CAG Farvagny 103 

3 CA Belfaux 95 

4 CS Le Mouret 48 

5 CA Fribourg 27 

6 CARC Romont 24 

7 TSV Rechthalten 21 

8 CA Marly 17 

9 CA Rosé 14 

10 AC Murten 12 

11 TSV Kerzers 10 

 

 


